



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LEME

CNPJ: 46.362.661/0001-68

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Nº do Processo: 25764 / 2024

Modalidade: Dispensa por Limite nº 7410 / 2024

Requisição de Compras nº 3151 / 2024

Nota de empenho nº: _____ / 2024

PEDIDO DE FORNECIMENTO Nº 10292 DE 24/10/2024

Fornecedor			CNPJ		
5666 - ADORE HOME LTDA			43.467.188/0001-95		
Endereço	Bairro	CEP	Fone	Cidade	UF
Q JOAO MARTINS,	JARDIM ANEZIA	70070-120	19-3585-4175	PORTO FERREIRA	SP

Unidade Executora

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Dotação

1202 - 339030150000 - MATERIAL PARA FESTIVIDADES E HOMENAGENS - ENSINO FUNDAMENTAL
Projetos Artísticos

JUSTIFICATIVA

AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA FESTIVIDADE DA 8ª MOSTRA NATALINA 2024, CONFORME REQUISITADO NO PROCESSO ADMINISTRATIV Nº 44.753/2024 ENVIADO PELO SETOR PEDAGOGICO - SME. - /

Condição de pagamento: 20 (vinte) dias corridos, após o aceite do recebimento dos serviços ou material,

Local de Entrega:

, -

Lote	Item	Cód.	Especificação	Complemento	Quantidade	Un.	Valor Unit.	Valor Total
------	------	------	---------------	-------------	------------	-----	-------------	-------------

1	1	86636	URSO 17X10X32CM COR BG MR URSO/URSA UNIDADE NT-BROWN	8ª MOSTRA NATALINA	1,0	UN	110,10	110,10
1	2	86638	MENINA VERMELHO COM GORRO CINZA ALT. 60 LAG. 30		1,0	UN	387,50	387,50
1	3	86656	PAPAI NOEL SENTADO NO HELICOPTERO 40CM VM VD BC		1,0	UN	748,20	748,20
1	4	86659	TRENZINHO NATALINO DIMENSSÕES 41 81X4 2		1,0	UN	849,90	849,90
1	5	86660	TV COM CENARIO NATALINO 37X23X45CM DECORATIVO		1,0	UN	2.248,80	2.248,80
1	6	86661	NT PAPAI E MAMÃE NOEL 45CM COR VERMELHA E BRANCA		1,0	UN	405,90	405,90
1	7	86662	PAPAI NOEL DANÇANDO E CANTANDO 140 CM		1,0	UN	1.970,00	1.970,00
1	8	86663	MOINHO DE VENTO LED BRANCO		1,0	UN	844,80	844,80
1	9	86664	BONECO SENTADO (ROSA BRANCO) 18CM		1,0	UN	103,00	103,00
1	10	86666	BONECO EM PÉ (ROSA BRANCO) 20CM		1,0	UN	103,00	103,00
1	11	86669	ESQUILO ND/RS 20X13X11CM		1,0	UN	96,80	96,80
1	12	86673	BONECO SENTADO (BRANCO) 18CM		1,0	UN	103,00	103,00
1	13	86681	BONECA MENINA BEGE C/ LUMINARIA SNOW - ALT. 48CMXLAR. 22		1,0	UN	286,00	286,00
1	14	86679	BONECO MENINO CINZA E BRANCO COM FOLHAGEM - ALT 49CMXLAR		1,0	UN	379,80	379,80
1	15	86685	BONECO MENINO BEGE C/ PINHEIRO - ALT. 43CMXLAR. 19CM		1,0	UN	286,00	286,00
1	16	86687	BONECO NEVE 75CM		1,0	UN	224,90	224,90
1	17	86690	BONECO DE NEVE COM GORRO E CACHECOL 75CM		1,0	UN	126,00	126,00
1	18	86691	BOLA DE NATAL 6CM PAPAI NOEL CHINES GIGANTE		1,0	UN	836,00	836,00
1	19	86692	LETREIRO NATAL		1,0	UN	6.300,00	6.300,00
1	20	86696	HASTE BICO DE PAPAGAIO (VERMELHO) 28CM		24,0	UN	41,40	993,60
1	21	86698	HASTE BICO DE PAPAGAIO (BRANCO VERMELHO) 28CM		24,0	UN	41,40	993,60
1	22	86705	URSO SENTADO 20X12X20CM COR BG MR URSO/URSA UNIDADE		1,0	UN	110,10	110,10
1	23	86709	FAMILIA DE URSOS SENTADOS 19X10X26 COR BG MR NT-BROWN		2,0	UN	146,20	292,40
1	24	86712	PAPAI NOEL NATAL EM PÉ (VERMELHO VERDE) 60CM		2,0	UN	316,40	632,80
1	25	86716	MAMÃE NOEL NATAL EM PÉ (VERMELHO VERDE) 45CM		2,0	UN	203,90	407,80
1	26	86719	BORBOLETA DECORATIVA SUSPENSA LUZ QUENTE 60CM		4,0	UN	876,20	3.504,80
Total Geral							R\$ 23.344,80	

Leme, 24 de outubro de 2024

	GUILHERME SCHWENGER NETO SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
--	---